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הוויקינגים חוזרים לאוקיינוס: הפלגה שחוצה 16 מדינות ב-83
ימים

Posted on 12 ביוני by 2025 עוזי בכר

מסע נדיר של חברת Silversea המציע לאורחיו חוויה של פעם בחיים – מניו יורק למזרח קנדה, האיים הבריטיים,
הפיורדים הנורבגיים ואיסלנד, עם עגינות ב-55 יעדים, אירועים אקסקלוסיביים ושירות אישי שאין לו תחרות

Categories: חדשות, ראשי
Tag: silversea

חברת השייט היוקרתית Silversea יצאה למסע ייחודי בן 83 ימים בצפון האוקיינוס האטלנטי וצפון אירופה.
ההפלגה, באונייה Silver Shadow, תיקח את אורחיה דרך 16 מדינות ו-55 נמלים – חוויה רחבת היקף המשלבת טבע

עוצר נשימה, תרבויות מגוונות, קולינריה מקומית וחוויות חוף בלתי נשכחות.

המסע יוצא מניו יורק סיטי ומסתיים בביון, ניו ג'רזי, ובדרך עובר דרך מזרח קנדה, האיים הבריטיים, צרפת, בלגיה,
נורבגיה, איסלנד ויעדים נוספים. בזכות חמישה לילות עגינה ומספר רב של יציאות מאוחרות, האורחים ייהנו מהזדמנות

נדירה לגלות בכל מקום ולחוות אותו באמת, מעבר לטיולים הרגילים של קרוזים מסורתיים.
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"זוהי לא רק הפלגה – זה מסע תרבותי עמוק", מסביר נשיא Silversea, ברט הרננדז (Bert Hernandez). "המטיילים
זוכים להיכנס ללב התרבות, ההיסטוריה והטבע של כל יעד, עם רמת שירות ונוחות שאין שנייה לה."

חוויות בלעדיות ביבשה

בין רגעי השיא של המסע ניתן למצוא שני אירועים ייחודיים שמזמינים את האורחים לחוויה תרבותית אותנטית
במיוחד:

*ויילס – 29 ביוני: ערב יוקרתי בטירת Hensol מהמאה ה-17, כולל ארוחת ערב מהמטבח הוולשי ומופע של מקהלת
הבנים של ג'ונס.

*קוויבק – 25–26 באוגוסט: לילה קסום בבקתה יוקרתית לחופי אגם באזור האומות הראשונות, כולל פיקניק ברביקיו
תחת הכוכבים.

סטנדרט חדש של מסעות ארוכים

האונייה Silver Shadow מציעה יחס יוצא דופן של צוות לאורחים ושירות אישי של באטלר בכל סוויטה – פרטים
שהופכים את השהות לנוחה במיוחד. האורחים נהנים גם מהרצאות של מומחי יעדים, סיורים מודרכים, קולינריה

בינלאומית ברמה הגבוהה ביותר ואווירה אינטימית שמבדילה את Silversea מחברות השיט הגדולות.

המשך מגמת ה"גרנד וויאג'ס"

המסע הזה מצטרף לסדרת המסעות הגדולים של Silversea, הכוללים הפלגות לדרום האוקיינוס השקט, אוסטרליה,
הים התיכון ודרום אמריקה בשנים 2025–2027. כל מסע כזה מתוכנן לפרטי פרטים ומיועד למטיילים שמחפשים עומק,

איכות וחיבור אמיתי לעולם.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,900 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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